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Raccord flex rigide P1 inox Pegasus

Raccord entre un conduit flexible et un conduit rigide simple paroi

PEGASUS INOX

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

• Chaudières basse température et à condensation Gaz et
Fioul

Références produit

Référence

885408

885410

815406

885411

Fiche produit
RACCORD FLEX RIGIDE P1 INOX PEGASUS Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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